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)

[bookmark: bookmark0]РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы
таблица № 1
	№
	Статус
	Наименование
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	

	
	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	б
	7
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Муниципаль
ная
программа
	Муниципальная программа "Развитие территории муниципального образования на 20172022 годы
	Администрация МО
Новомихайловский
сельсовет
	х
	х
	х
	5092,13
	4262,24
	3679,46
	3679,46
	3679,46

	1.1.
	Основное мероприятие 1
	"Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления"
	Администрация МО
Новомихайловский
сельсовет
	620
	х
	х
	1173,20
	1134,50
	911,38
	911,38
	911,38

	
	
	
	
	620
	0102
	01 0 01 10010
	399,5
	407,50
	380
	380
	380

	
	
	
	
	620
	0104
	01 0 01 10020
	773,2
	726,50
	530,88
	530,88
	530,88

	
	
	
	
	620
	0104
	01 0 01 90840
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	
	Основное
	"Осуществление
	
	620
	х
	х
	82,63
	89,94
	89,94
	89,94
	89,94





	1.2.
	мероприятие 2
	первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты”
	Администрация МО
Новомихайловский
сельсовет
	620
	0203
	01 0 02 51180
	82,63
	89,94
	89,94
	89,94
	89,94

	1.3.
	Основное мероприятие 3
	"Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона, обеспечение пожарной безопасности, противодействие терроризму и экстремизму, профилактика правонарушений"
	Администрация МО
Новомихайловский
сельсовет
	620
	х
	х
	245,80
	226,00
	226,00
	226,00
	226,00

	
	
	
	
	620
	0310
	01 0 03 90710
	242,6
	225,00
	225,00
	225,00
	225,00

	
	
	
	
	620
	0314
	01 0 03 90850
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	
	
	
	
	620
	0314
	01 0 03 91930
	2,2
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0314
	01 0 03 90860
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4.
	Основное мероприятие 4
	"Развитие дорожного хозяйства"
	Администрация МО
Новомихайловский 
сельсовет
	620
	х
	х
	614,80
	724,36
	398,50
	398,50
	398,50

	
	
	
	
	620
	0409
	01 0 04 90730
	194,3
	300,00
	133,50
	133,50
	133,50

	
	
	
	
	620
	0409
	01 0 04 90830
	420,5
	424,36
	265,00
	265,00
	265,00

	
	
	
	
	620
	0409
	01 0 04 90910
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0409
	01 0 04 91140
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0503
	01 0 04 90830
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0409
	01 0 04 91160
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	х
	х
	81,90
	30,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	620
	0412
	01 0 05 90920
	7,4
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0412
	01 0 05 91170
	10
	15,00
	
	
	




	1.5.
	Основное мероприятие 5
	"Мероприятия, связанные с землепользованием, землеустройством и градорегулированием"
	Администрация МО
Новомихайловский
сельсовет
	620
	0412
	01 0 05 91180
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0412
	01 0 05 91190
	42,5
	15,00
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0412
	01 0 05 91210
	22
	
	
	
	

	1.6.
	Муниципальн ая программа
	"Развитие жилищнокоммунального хозяйства"
	Администрация МО
Новомихайловский
сельсовет
	620
	х
	х
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	620
	0502
	01 0 06 90750
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0502
	01 0 06 90770
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0502
	01 0 06 90930
	
	
	
	
	

	1.7.
	Основное мероприятие 6
	"Благоустройство территории поселения"
	Администрация МО
Новомихайловский
сельсовет
	620
	х
	х
	20,00
	20,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	620
	0503
	01 0 07 90780
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0503
	01 0 07 90820
	20
	20,00
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0503
	01 0 07 91270
	
	
	
	
	

	1.8.
	Основное мероприятие 8
	"Межбюджетные трансферты передаваемые в бюджет муниципального района на основании заключенных соглашений на выполнение части полномочий поселений"
	Администрация МО
Новомихайловский
сельсовет
	620
	х
	х
	2853,80
	2037,44
	2033,64
	2033,64
	2033,64

	
	
	
	
	620
	0412
	01 0 08 60010
	1,503
	1,503
	1,503
	1,503
	1,503

	
	
	
	
	620
	0412
	01 0 08 60020
	9,5
	9,52
	7,776
	7,776
	7,776

	
	
	
	
	620
	0801
	01 0 08 60040
	1211,5
	1279,35
	1279,30
	1279,30
	1279,30

	
	
	
	
	620
	0801
	01 0 08 60030
	
	251,86
	271,80
	271,80
	271,80

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	
	01 0 08 60080
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0106
	01 0 08 60090
	20
	20
	20
	20
	20

	
	
	
	
	620
	0804
	01008 60100
	395,9
	171,64
	171,60
	171,60
	171,60

	
	
	
	
	620
	0104
	01008 60120
	226
	277,00
	276,00
	276,00
	276,00

	
	
	
	
	620
	0104
	01008 60130
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0104
	01 0 08 60140
	1
	1,00
	1,4
	1,4
	1,4

	
	
	
	
	620
	0104
	01 0 08 60150
	16,8
	19,06
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0104
	01 0 08 60160
	3,3
	5,62
	3,357
	3,357
	3,357

	
	
	
	
	620
	1003
	01 0 08 R0200
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	1003
	01 0 08 L4970
	967,4
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0707
	01 0 08 60080
	0,9
	0,89
	0,9
	0,9
	0,9

	
	
	
	
	620
	
	01 0 08 S0810
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	х
	х
	20
	0,00
	20
	20
	20




	
	
	"Осуществление
переданных
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Основное
	полномочий
	Администрация МО
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	мероприятие
	муниципального
	Новомихайловский
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.9.
	10
	района"
	сельсовет
	620
	0503
	01 0 10 60030
	20
	0,00
	20
	20
	20





Администрация Новомихайловского сельского совета Александровского района Оренбургской области .
Отчет об исполнении муниципальной программы за 1 квартал 2019 года
	№
	Статус
	Наименование
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	2019 год
	%
исполнения

	
	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	утверждено на 01.01.19
	утверждено с учетом изменений
	фактически исполнено за 1 квартал
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Муниципаль
ная
программа
	Муниципальная программа "Развитие территории муниципального образования на 20172022 годы
	Администрация МО
Новомихайловский
сельсовет
	х
	х
	х
	3899,21
	4262,23
	915,7
	21,48

	1.1.
	Основное мероприятие 1
	"Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления"
	Администрация МО
Новомихайловский
сельсовет
	620
	х
	х
	1093,50
	1134,50
	275,43
	24,28

	
	
	
	
	620
	0102
	01 0 01 10010
	407,5
	407,5
	116,30
	28,54

	
	
	
	
	620
	0104
	01 0 01 10020
	685,5
	726,5
	159,13
	21,90

	
	
	
	
	620
	0104
	01 0 01 90840
	0,5
	0,5
	
	

	1.2.
	Основное мероприятие 2
	" Осуще ствление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты"
	Администрация МО
Новомихайловский
сельсовет
	620
	х
	х
	89,94
	89,94
	19,80
	22,01

	
	
	
	
	620
	0203
	01 0 02 51180
	89,94
	89,94
	19,80
	22,01

	
	
	
	
	620
	х
	х
	226,00
	226,00
	64,50
	98,50

	
	
	
	
	620
	0310
	01 0 03 90710
	225
	225,00
	64,50
	28,67




	1.3.
	Основное мероприятие 3
	"Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона, обеспечение пожарной безопасности, противодействие терроризму и экстремизму, профилактика правонарушений"
	Администрация МО
Новомихайловский
сельсовет
	620
	0314
	01 0 03 90850
	0,5
	0,5
	
	

	
	
	
	
	620
	0314
	01 0 03 91930
	0
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	620
	0314
	01 0 03 90860
	0,5
	0,5
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4.
	Основное мероприятие 4
	"Развитие дорожного хозяйства"
	Администрация МО
Новомихайловскийсельсове
т
	620
	х
	х
	481,05
	724,36
	116,60
	16,10

	
	
	
	
	620
	0409
	01 0 04 90730
	133,51623
	300,00
	61,00
	20,33

	
	
	
	
	620
	0409
	01 0 04 90830
	347,53181
	424,36
	55,60
	13,10

	
	
	
	
	620
	0409
	01 0 04 90910
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0409
	01 0 04 91140
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0503
	01 0 04 90830
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0409
	01 0 04 91160
	
	
	
	

	1.5.
	Основное мероприятие 5
	"Мероприятия, связанные с землепользованием, землеустройством и градорегулированием"
	Администрация МО
Новомихайловский
сельсовет
	620
	х
	х
	30,00
	30,00
	6,50
	21,67

	
	
	
	
	620
	0412
	01 0 05 90920
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0412
	01 0 05 91170
	15
	15,00
	6,50
	43,33

	
	
	
	
	620
	0412
	01 0 05 91210
	15
	15,00
	
	

	
	
	
	
	620
	0412
	01 0 05 91190
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0412
	01 0 05 91210
	
	
	
	

	
	
	"Развитие жилищно-
	
	620
	х
	х
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	620
	0502
	01 0 06 90750
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0502
	01 0 06 90770
	
	
	
	




	1.6.
	Муниципальн ая программа
	коммунального
хозяйства”
	./Администрация мто
Новомихайловский
сельсовет
	620
	0502
	01 0 06 90930
	
	
	
	

	1.7.
	Основное мероприятие 6
	"Благоустройство территории поселения"
	Администрация МО
Новомихайловский
сельсовет
	620
	х
	х
	20,00
	20,00
	0,00
	

	
	
	
	
	620
	0503
	01 0 07 90780
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0503
	01 0 07 90820
	20
	20
	
	

	
	
	
	
	620
	0503
	01 0 07 91270
	
	
	
	

	1.8.
	Основное мероприятие 8
	"Межбюджетные трансферты передаваемые в бюджет муниципального района на основании заключенных соглашений на выполнение части полномочий поселений"
	Администрация МО
Новомихайловский
сельсовет
	620
	х
	х
	1938,72
	2037,43
	432,91
	21,25

	
	
	
	
	620
	0412
	01 0 08 60010
	1,503
	1,503
	1,503
	100,00

	
	
	
	
	620
	0412
	01 0 08 60020
	9,516
	9,516
	9,516
	100,00

	
	
	
	
	620
	0801
	01 0 08 60040
	1211,5
	1279,349
	310,000
	24,23

	
	
	
	
	620
	0801
	01 0 08 60030
	42,00
	251,86
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0106
	01 0 08 60090
	20
	20
	
	0,00

	
	
	
	
	620
	0804
	01 008 60100
	353,96
	171,64
	40,00
	23,31

	
	
	
	
	620
	0104
	01 008 60120
	276,00
	277,00
	70,00
	25,27

	
	
	
	
	620
	0104
	01 008 60130
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	0104
	01 0 08 60140
	1
	1
	1,00
	100,00

	
	
	
	
	620
	0104
	01 0 08 60150
	19,06
	19,06
	
	0,00

	
	
	
	
	620
	0104
	01 0 08 60160
	3,3
	5,62
	
	0,00

	
	
	
	
	620
	1003
	01 0 08 R0200
	
	
	
	

	
	
	
	
	620
	1003
	01 0 08 L4970
	0,00
	0,00
	
	0,00

	
	
	
	
	620
	0707
	01 0 08 60080
	0,8900
	0,8900
	0,8900
	100,00

	
	
	
	
	620
	
	01 0 08 S0810
	
	
	
	

	1.9.
	Основное
мероприятие
10
	"Осуществление
переданных
полномочий
муниципального
района"
	Администрация МО
Новомихайловский
сельсовет
	620
	х
	х
	20,00
	0,00
	0,00
	#ДЕЛ/0!

	
	
	
	
	620
	0503
	01 0 10 60030
	20
	0,00
	0,00
	0,00




Отчет
о достижении значений показателей
(индикаторов) муниципальной программы Новомихайловского сельсовета за 1 квартал 2019 года
	№
п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Характеристи
ка
показателя
(индикатора)^
	Единица
измерения
	Значение показателя (индикатора)
	Обоснование отклонения значения показателя (индикатора) (при наличии)

	
	
	
	
	отчетный год
	

	
	
	
	
	план
	факт на отчетную дату
	

	Муниципальная программа

	1.
	Количество принятых НПА
	
	ед
	64
	14
	

	2
	Количество военнообязанных граждан, состоящих на воинском учете
	
	чел
	148
	148
	

	3
	Увеличение доли поступивших доходов бюджетов от сдачи в аренду муниципальной собственности
	
	Тыс. руб
	320
	324
	

	4
	Перечисление
межбюджетных трансфертов
	Финансировани е мероприятий по переданным полномочиям администрации сельсовета в соответствии с заключенными соглашениями
	Тыс. руб
	2057
	433
	

	5
	Количество замененных ламп
	Обслуживание
объектов
	Шт
	115
	10
	




	
	
	уличного
освещения
	
	
	
	

	6
	Количество
замененных светильников
	Энергосберерег
ающие
светильники
уличного
освещения
	Шт
	5
	3
	

	7
	Использование , средств по целевому назначению, в соответствии с заключенным соглашением
	Перечисление средств на обеспечение жильем
молодых семей
	Тыс. руб
	0
	0
	





